Akku-Trockenbausäge
LXT
DSD180ZJ
18V • 15 mm • 0 – 6 000 min-¹
Handliches Gerät für sauberes und einfaches Schneiden
von Gipskartonplatten
Ein benutzerfreundliches Gerät zum Schneiden von
Öffnungen in Trockenbaustoffen für das Anbringen
von Leuchtmitteln oder Klimakanälen. Einstellbare
Schnittleistung bis zu 30 mm (in Gips). Geliefert mit
Klinge für Gipskartonplatten B-49703, Staubbox,
Kunststoffgleitplatte, Imbus-Schlüssel und ein
Makpac-C Transportkoffer.
TECHNISCHE DATEN
Akkuspannung 18 V
Akkusystem LXT ✓
Akkuschutzsystem ✓
Leerlaufschlagzahl 0 - 6000 min-¹
Hubhöhe 6 mm
Max. Schnittleistung Holz 90° 15 mm
Schnittleistung Gipskarton 30 mm
Sägeblatt 55 x 18 x 0,55 mm
Messerschutz ✓
Sägeblatt ✓
Schalldruckpegel 79 dB(A)
K-Wert Geräusch 3 dB(A)
Vibrationen ≤ 2,5 m/s²
Vibrationen, Holz 5,0 m/s²
K-Wert Vibration 1,5 m/s²
Gewicht inkl. Akku (EPTA) 1,7 - 2,0 kg
Produktabmessung (L x B x H) 263 x 79 x 291 mm
EAN Code 0088381826860
Link zur Produktseite - www.makita.ch
EIGENSCHAFTEN
• LED-Licht zur Beleuchtung der Arbeitszone
DSD180ZJDSD180ZJDSD180ZJDSD180ZJ - Akku-Trockenbausäge LXT
Seite 1(2)
01/09/2022
VERWANDTE PRODUKTE
MITGELIEFERTES ZUBEHÖR
B-49703
2 Sägeblätter für Trockenbau /
456632-5
Klingenschutz
456624-4
Gleitschutzplatte aus Plastik
783201-2
Imbus-Schlüssel 3 mm
821551-8
MAKPAC C Transportkoffer
838542-2
MAKPAC Einsatz
OPTIONALES ZUBEHÖR
456624-4
Gleitschutzplatte aus Plastik
456632-5
Klingenschutz
783201-2
Imbus-Schlüssel 3 mm
821551-8
MAKPAC C Transportkoffer
838542-2
MAKPAC Einsatz
B-49703
2 Sägeblätter für Trockenbau /
B-49703-10
10 Sägeblätter für Trockenbau /
B-49719
2 Sägeblätter für Holz
B-49719-10
10 Sägeblätter für Holz
DSD180ZJDSD180ZJDSD180ZJDSD180ZJ - Akku-Trockenbausäge LXT
Seite 2(2)
01/09/2022